Gaming Mouse | Wired & Wireless | 500 / 1000 / 2000 / 3000 / 5000 / 10000 dpi | Justerbar DPI |
Antal knapper: 7 | Programmerbare knapper | Hgjrehandet | 1.50 m | RGB

Produktspecifikationer GMWS200BK:

Antal knapper
Antal produkter i pakken
DPI

Ergonomisk
Farve

Inklusiv veegte
Justerbar DPI
Justerbart lys
Kontrol af mus
Lystype
Materiale

Musse type

7

1 stk.
1000 dpi
10000 dpi
2000 dpi
3000 dpi
500 dpi
5000 dpi
Hgjrehdandet
Sort

Nej

Ja

Ja

Optisk
RGB

Plastik

Wired & Wireless

0S-version

Programmerbare knapper
Scroll

Strgmkabellzengde
Strgmkilde type

Vandret scrolling

Velegnet til gaming

Windows 10
Windows 11
Windows 7
Windows 8
Ja

Ja

1.50m

USB Drevet
Nej

Ja

5|41281 0 330782||

Emballageoplysninger:

Maerke Nedis

Bestillingskode GMWS200BK

EAN single Product 5412810330782

EAN Inner Carton

EAN Outer Carton 5412810379477
Emballage Giftbox with eurolock
Pakkens indhold Mus med dobbeltfunktion

Nano-dongle (lagret i musen)

Laes mere online

Antal L x B x H(mm) Vaegt
20 330 mm 335mm 430 mm 6020¢g
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